
 

 

 

 
 
Podmínky obchodní spolupráce při prodeji software  
 

Obchodním partnerem společnosti KASTNER software s.r.o. se může stát každý obchodník či firma zabývající se 
obchodní činností, případně výrobní činností nebo poskytováním služeb. Tyto obchodní podmínky se vztahují na 
všechny softwarové produkty z vlastní produkce společnosti KASTNER software s.r.o. (dále programy). 
 
Programem se rozumí licence k užívání obsahující základní moduly potřebné pro funkci programu a případně další 
volitelné moduly. Volitelné moduly ani rozšíření typu licence nelze samostatně objednat a poskytnout na ně slevu. Na 
prodloužení časově omezených licencí není poskytována sleva. 
 
 

Možnosti spolupráce 
 
1. Nesmluvní prodejce 
2. Zprostředkovatel 
 

1. Nesmluvní prodejce 
 
Nesmluvním prodejcem se může stát jakákoliv fyzická nebo právnická osoba oprávněná vykonávat obchodní činnost. 
Nesmluvní prodejce neuzavírá se společností KASTNER software s.r.o. žádnou smlouvu a není vázán žádnými 
zvláštními povinnostmi. 
 
Prodejce nakupuje programy se slevou 40% z doporučené koncové ceny dle ceníku KASTNER software s.r.o. 
s výjimkou první licence, na kterou je poskytnuta sleva pouze 20%. Pokud prodejce v kalendářním roce neuskuteční 
žádnou objednávku, v následujícím roce je pro první prodej poskytnuta opět nižší sleva 20%. Každá objednávka musí 
obsahovat viditelné označení, že se jedná o programy určené pro další prodej. 
 
Objednané produkty hradí nesmluvní prodejce formou dobírky nebo platbou předem. 
 

2. Zprostředkovatel 
 
Pro osoby nebo firmy, které neprovozují obchodní nebo výrobní činnost a chtějí spolupracovat při šíření programů je 
připravena možnost zprostředkování prodeje.  
 
Tuto formu spolupráce je třeba dohodnout písemně se společností KASTNER software s.r.o. Podmínkou je uzavření 
smlouvy o zprostředkování a předpoklady zprostředkovatele pro více než jednorázové zprostředkování prodeje 
programů. Zprostředkovatel předává písemně (e-mailem, webovou objednávkou, poštou, faxem) společnosti KASTNER 
software s.r.o. objednávky zákazníků. Objednávka musí obsahovat údaje o odběrateli a identifikaci zprostředkovatele. 
Na dodatečné doplnění zprostředkovatele po vyřízení objednávky nelze brát zřetel. Po realizaci prodeje programu a jeho 
úhradě zákazníkem, získává zprostředkovatel provizi z ceny programu, za kterou zákazník program zakoupí. Za první 
zprostředkování získává zprostředkovatel provizi ve výši 20%, za každé další zprostředkování získává provizi ve výši 
40% z ceny programu. Pokud zprostředkovatel v kalendářním roce neuskuteční žádnou objednávku, je k 31.12. 
kalendářního roku platnost smlouvy automaticky ukončena. 
 
Provizi obdrží zprostředkovatel na základě měsíčního vyúčtování zprostředkovatelských prodejů, které vystaví 
KASTNER software s.r.o. do 20. dne následujícího kalendářního měsíce a následné fakturaci provize 
zprostředkovatelem. Zprostředkovatel je povinen dodat fakturu za zprostředkování do 14 dnů od přijetí vyúčtování. 
Pokud zprostředkovatel nedodá fakturu za zprostředkování do 14 dnů od vystavení vyúčtování, nárok na provizi zaniká.  
 
 

Realizace objednávek 
 
Objednávky může obchodní partner zasílat elektronickou poštou, poštou, faxem nebo může využít objednávky na 
internetových stránkách společnosti KASTNER software s.r.o. 
 
Objednávka musí obsahovat výrazně informaci, že se jedná o objednávku programů určených pro další prodej.  
V případě, že se jedná o první (vstupní) objednávku nesmluvního prodejce, je nutné tuto skutečnost na objednávce 
výrazně vyznačit. Po vyřízení objednávky, na které nebylo uvedeno, že se jedná o další prodej, nelze zpětně uplatnit 
slevu. 
 
Termín vyřízení objednávky je zpravidla 2-3 pracovní dny. Objednané zboží je zasíláno poštou, elektronické licence  
e-mailem. K celkové částce je připočten poplatek za poštovné a balné.  
 
 
 
 

 



 

 

 
Podpora prodeje 
 
Každý z partnerů může využít informace a bezplatné verze programů, které jsou k dispozici na internetových stránkách 
společnosti KASTNER software s.r.o. 
 
Obchodní partneři nemají povinnost zajišťovat pro své zákazníky technickou podporu. KASTNER software s.r.o. přebírá 
závazky vůči uživatelům programu v poskytování technické podpory. 
 
Technická podpora firmy KASTNER software s.r.o. je dostupná ve formě: 
 

• E-mail:  podpora@kastnersw.cz 

• Telefon: 582 374 134, 582 373 366 v pracovních dnech v době 8:00 - 16:00. 
 
Tyto obchodní podmínky platí od 30. 1. 2017 do vydání nových obchodních podmínek. Platnost dřívějších podmínek se 
ruší. Společnost KASTNER software s.r.o. si vyhrazuje právo obchodní podmínky kdykoliv v budoucnu změnit. 

mailto:podpora@kastnersw.cz

